

Comp.	Banco	Agência	C1	Conta	C2	Série	Cheque n°	C3	Valor
018	104	0893	5	03007208-8	2	AAA	300258	6	R\$ 3434,40
<small>018</small>		<small>0893</small>	<small>5</small>	<small>03007208-8</small>	<small>2</small>	<small>AAA</small>	<small>300258</small>	<small>6</small>	

Pague por este cheque a quantia de três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos e centavos acima

supermercado joão oliveira ou à sua ordem

Santos, 22 de fevereiro de 20 19

CAIXA

CONTAGEM, MG
 AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205
 CONTAGEM - MG
 CONFEÇÃO: 10/18

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE
 CNPJ 00.211.504/0001-50
300258 018 104 0893 5 0030072088 2 AAA 300258 6

CLIENTE BANCÁRIO DESDE 12/2017

⑆10408932⑆ 0183002585⑆ 800300720885⑆



3939,40

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 4182 SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua v16 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 4182 Pag.: 1 de 1
SÉRIE: 1

Controle do Fisco
131193191650215 - 02/02/2019 17:19 43-02:00
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31190222048243000132550010000041821000017832



NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 22048243000132
PROTOCOLO: 131193191650215 - 02/02/2019 17:19 43-02:00
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31190222048243000132550010000041821000017832

DESTINATARIO - REMETENTE
NOMEIAÇÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448
MUNICIPIO CONTAGEM FONE/FAX 3133928019 UF MG
BAIRRO/DISTRITO ELDORADO CEP 32310400
INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte INSCRIÇÃO ESTADUAL
DATA DE EMISSÃO 02/02/2019
DATA DE SAIDA 02/02/2019
HORA DE SAIDA 17:15:40

Table with columns: Fatura, NÚMERO, DATA VENCIMENTO, VALOR, NÚMERO, DATA VENCIMENTO, VALOR, NÚMERO, DATA VENCIMENTO, VALOR.

CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS 647,28 VALOR ICMS 45,30 BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00 TOTAL DO PIS 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.840,60
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR DA COFINS 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 2.840,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE 1 - Por conta do destinatário CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 0 ESPECIE Nao informada MARCA Nao informada NUMERAÇÃO 000000 PESO BRUTO 0,000 PESO LIQUIDO 0,000

Main product table with columns: CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CST, CFOP, UND., QUANTIDADE, V.UNITARIO, DESC., V.TOTAL, BC. ICMS, V.ICMS, V.IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI

Certificamos que o Material/Serviço constante deste documento foi Recebido Prestado em perfeitas condições. Pago pela Conta: 7208-8. Contagem, de fevereiro de 2019. Assinatura

Recebemos 22 de Fevereiro de 2019



CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Itens ST: 858,28 Isentos- 1.335,04 FCP R\$ 12,94, OBS: - TERMO 09 2017 - - Trib aprox R\$: 119,29 Federal e 265,57 Estadual
Fonte: IBPT - Transp UF:

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

CEP: 32.260-970

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO

CONTAGEM

Validade 30 dias

Contagem 02 FEVEREIRO 2019

	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
86	AÇUCAR CR BRUÇUCAR 5KG	R\$ 9,98	R\$ 858,28
36	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$ 17,98	R\$ 647,28
448	LEITE UHT CEMIL 1L INT	R\$ 2,98	R\$ 1.335,04
		V. TOTAL	R\$ 2.840,60

22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME

RUA VL 06, nº 86

NOVA CONTAGEM

CONTAGEM - MG



Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem

00.211.504.0001/50

Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
AÇUCAR CR BRUÇUCAR 5KG	86	R\$ 10,19	R\$ 876,34
ARROZ PRATO FINO 5KG	36	R\$ 18,19	R\$ 654,84
LEITE UHT CEMIL 1L INT	448	R\$ 3,19	R\$ 1.429,12
			R\$ 2.960,30

25 306 748/0001-48
SUPERMERCADO CAMPOS
PARAGUAI LTDA ME
Rua Dos Cravos n 14
B Serra Verde - CEP.35.740-000
ESMERALDAS- MG



ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa Apoio a C C de Contagem

CNPJ:00.211.504.0001-50

Rua das Paineiras 1448 - Eldorado

Contagem 02 Fevereiro 2018

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT		VALOR
86	AÇUCAR CR BRUÇUCAR 5KG	R\$	10,09	R\$ 867,74
36	ARROZ PRATO FINO 5KG	R\$	18,09	R\$ 651,24
448	LEITE UHT CEMIL 1L INT	R\$	3,09	R\$ 1.384,32
				R\$ 2.903,30

Orçamento valido até dia 15/02/2019

03247445/0001-697
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Rua VP 1, 2504
b. Nova Contagem - CEP 32050325
CONTAGEM - MG


GUSTAVO
HENRIQUE



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 4186
SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 Rua v16 - 86 - nova contagem
 Contagem - MG
 CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
 Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 1 - SAIDA
 0 - ENTRADA
 Nº: 4186
 SÉRIE: 1
 Pag.: 1 de 1

Controle do Fisco

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:
 CNPJ: 22048243000132
 PROTOCOLO: 131193191651593 - 02/02/2019 17:27:34-02:00
 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31190222048243000132550010000041861000017874


DESTINATÁRIO - REMETENTE
 NOMEIRAÇÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
 ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448
 BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO
 MUNICÍPIO: CONTAGEM
 FONE/FAX: 3133928019
 UF: MG
 INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte
 CNPJ / CPF: 00211504000150
 CEP: 32310400
 DATA DE EMISSÃO: 02/02/2019
 DATA DE SAÍDA: 02/02/2019
 HORA DE SAÍDA: 17:23:31


NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO
 BASE CALCULO DO ICMS: 619,00
 VALOR ICMS: 43,32
 BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 TOTAL DO PIS: 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.098,80
 VALOR DO FRETE: 0,00
 VALOR DO SEGURO: 0,00
 DESCONTO: 0,00
 OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS: 0,00
 VALOR DO IPI: 0,00
 VALOR DA COFINS: 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA: 1.098,80
 TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS:
 RAZÃO SOCIAL:
 FRETE: 1 - Por conta do destinatário
 CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0 ESPECIE: Nao informada MARCA: Nao informada NUMERAÇÃO: 000000 PESO BRUTO: 0,000 PESO LIQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1892 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	060	5405	KG	20,0000	23,99	0,00	479,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126137 - FUBA SINHA MIMOSO 1KG	11022000	000	5102	UN	40,0000	1,99	0,00	79,60	79,60	5,57	0,00	7,00	0,00
125895 - ARROZ CAMIL 5KG	10063021	000	5102	UN	30,0000	17,98	0,00	539,40	539,40	37,75	0,00	7,00	0,00

Certificamos que o Material/Serviço constante deste documento foi Recebido, Prestado em perfeitas condições. Pago pela Conta: 7208-8. Cheque: 300258 Area/Conta Contagem: 02 de Fevereiro de 2019
 Assinatura: 

Recebemos
 02 de Fevereiro de 2019


CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: VALOR DO ISQN:

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Item ST: 479,80 FCP R\$ 12,37; OBS: - TERMO DE PARCERIA 09 2017 - - Trib aprox R\$: 46,14 Federal e 100,89 Estadual
 Fonte: IBPT - Transp UF:



ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa Apoio a C C de Contagem

CNPJ:00.211.504.0001-50


Rua das Paineiras 1448 - Eldorado

Contagem 02 Fevereiro 2018

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
20	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 24,09	R\$ 481,80
40	FUBÁ SINHA MIMOSO KG	R\$ 2,20	R\$ 88,00
30	ARROZ CAMIL	R\$ 18,15	R\$ 544,50
			R\$ 1.114,30

Orçamento valido até dia 15/02/2019

03247445/0001-697
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Rua VP 1, 2504
b. Nova Contagem - CEP 32050325
CONTAGEM - MG

 GUSTAVO
HENRIQUE



ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

CEP: 32.260-970

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO

CONTAGEM

Validade 30 dias

Contagem 02 FEVEREIRO 2019

	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
20	CARNE BOV CHA DE DENTRO KG	R\$ 23,99	R\$ 479,80
40	FUBÁ SINHA MIMOSO KG	R\$ 1,99	R\$ 79,60
30	ARROZ CAMIL 5KG	R\$ 17,98	R\$ 539,40
		V. TOTAL	R\$ 1.098,80

22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME

RUA VL 06, nº 86
NOVA CONTAGEM
CONTAGEM - MG



Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem

00.211.504.0001/50

Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
CARNE BOV CHA DE DENTRO KG	20	R\$ 24,49	R\$ 489,80
FUBÁ 1KG	40	R\$ 2,39	R\$ 95,60
ARROZ CAMIL 5KG	30	R\$ 18,49	R\$ 554,70
			R\$ 1.140,10

25 306 748/0001-48
SUPERMERCADO CAMPOS
PARAGUAI LTDA ME
Rua Dos Cravos n 14
B Serra Verde - CEP.35.740-000
ESMERALDAS- MG

